

DÉVELOPPEUR WEB FRONT-END

SPÉCIALISATION REACT.JS

Disponibilité : En poste (préavis)



MICKAËL RASSICOT

37 ans - Pacsé

06.43.22.59.41

mickael.rassicot@gmail.com

Seine et Marne Permis B - Véhiculé

Langues Français, Anglais, Espagnol

LINKS

www.linkedin.com/in/mickael-rassicot

www.github.com/MkDs17

www.codepen.io/MkDs17

www.instagram.com/mkds14

www.twitter.com/mkdesign14

CENTRES D'INTÉRÊT

Nouvelles technologies

Photographie (<https://portfolio.mr-webdev.com>)

Sports (Football - 7 ans, Tennis - 4 ans)



810 points
Référence Certificat : QWEB2015-BP

Je suis un développeur web de 37 ans, j'ai découvert comment façonner un site grâce à l'outil Wordpress que je commence à connaître sur le bout des doigts. Je me suis découvert une passion pour le design et le fonctionnement des sites internet. Aussi à l'aise sur la partie front-end que back-end, je me suis spécialisé sur le framework React.JS notamment grâce à la formation O'Clock suivi durant l'année 2019.

N'hésitez pas à consulter mon cv en ligne pour un aperçu de mes compétences : mr2023.netlify.app



EXPÉRIENCES

2020

DÉVELOPPEUR WEB

HOURA | Sept. 2020 - En poste

- Ajout d'améliorations et de nouvelles fonctionnalités sur le site e-commerce houra.fr
- Intégration des opérations marketing en collaboration avec différents services (marketing, graphiste, commercial)
- Développement d'outils en interne pour améliorer les outils de gestions
- Langages utilisés : HTML, CSS, Javascript, PHP, MySQL, React Native

2016

TECHNICIEN INFORMATIQUE / WEBMASTER

IRRIS | Oct. 2016 - Mars 2019

- Création / Maintenance de sites internet (Wordpress)
- Développement Web (Langages utilisés : HTML, CSS, Javascript, PHP, MySQL)
- Hébergement Web et messagerie internet
- Maintenance réseau et dépannage client

2006

ASSISTANT DE DIRECTION

MC DONALD'S | Sept. 2006 - Nov. 2014

- Responsable de quart et d'équipe
- Formation des équipiers
- Gestion des stocks, des pertes, des commandes, des inventaires
- Plannings

DIPLÔMES

2020

TITRE PROFESSIONNEL DÉVELOPPEUR WEB - NIVEAU III

O'CLOCK *Labellisée Grande Ecole du Numérique* | Août 2019 - Juin 2020

- Socle développement Web (HTML5 - CSS3, environnement Linux, Javascript, JQuery, Bootstrap, Ajax, PHP, POO, Git)
- Spécialisation React.JS (Javascript avancé, ES2015, JSX, Redux)
- Réalisation d'un projet en équipe (application web qui permet d'accompagner le staff technique dans la gestion des matchs et de l'effectif d'une équipe de foot)

2005

BACCALAURÉAT STT

Lycée CONDORCET (*La Varenne*) | Juin 2005

- Action et Communication Commerciales
- Droit des entreprises et du travail

COMPÉTENCES

HTML5

CSS3 | SASS

Javascript | JQuery

PHP | POO | Symfony

Framework CSS (Bootstrap, Semantic-UI)

MySQL

REACT.JS

REDUX

NODE.JS

